
Hotel Pekárna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden, únor, březen, duben, listopad, prosinec

Jednolůžkový pokoj ... 1200,- Kč/noc se snídaní

Dvojlůžkový pokoj ... 1650,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj .... 2350,- Kč/noc se snídaní

Letní sezona - ceny

Květen, červen, červenec, srpen, září, říjen

Jednolůžkový pokoj ... 1200,- Kč/noc se snídaní

Dvojlůžkový pokoj ... 1650,- Kč/noc se snídaní

Třílůžkový pokoj .... 2350,- Kč/noc se snídaní

Slevy:

Přistýlka - dospělá osoba: 600,- Kč/noc

Přistýlka - dítě 3 – 12 let: 500,- Kč/noc

Dítě do 3 let má pobyt zdarma bez nároku na lůžko

Skupiny a delší pobyty - zvýhodněné ceny dohodou

Další informace:

Parkování na uzavřeném pozemku 50,- Kč/noc/motorka, 100,- Kč/noc/auto, 150,- Kč/noc/dodávka

Poplatek za psa, kočku či jiné domácí zvíře je 250,- Kč/noc

Zapůjčení dětské postýlky 200,- Kč/pobyt



Squash - 300,- Kč/hodina, (možnost zapůjčení rakety 20,- Kč, zapůjčení míčku 10,- Kč)

Finská sauna - 300,- Kč/75 minut/osoba + každá další osoba 50,- Kč

Infra sauna - 200,- Kč/75 minut/osoba + každá další osoba 50,- Kč


